
JR 西日本との連絡定期券の発売終了について

2019 年 3月 31 日 ( 日 ) をもって、
「JR・京阪バス連絡定期券」の発売を終了いたします。
ご利用いただいているお客様にご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

・有効期限が 2019 年 4月 1日以降の定期券は有効期間満了までご利用いただけます。
・払い戻しは、ＪＲの駅で対応いたします。（4月 1日以降は、定期券の区間変更はできませんのでご了承ください。）
・2019 年 4月 1日以降に定期券をお求めの方は、ＪＲの定期券、弊社の定期券
   それぞれの発売箇所でご購入願います。

定期券について


